SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 035/2012 CONVOCAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA DOS FERAS

VAGAS ENEM 2011 – SEGUNDO SEMESTRE DE 2012 – CAMPUS SERTÃO

O Departamento de Registro e Controle Acadêmico (DRCA/UFAL) torna público que estão convocados os APROVADOS –

ENEM 2011, no segundo semestre de 2012, para a Confirmação da Matrícula na Universidade Federal de Alagoas –

Campus Sertão.

A. Roteiro de Confirmação da Matrícula:

1. Identificar-se diante do servidor responsável pela confirmação da matrícula, apresentando o ORIGINAL DA CARTEIRA

DE IDENTIDADE ou cópia autenticada em cartório;

2. Os pais – (Pai ou Mãe) são considerados procuradores naturais, sendo dispensável apresentação de procuração para

confirmação da matrícula;
3. Será permitida a confirmação da matrícula por procuração oficial com firma reconhecida em cartório.

4. Assinar a lista de presença da Confirmação de Matrícula, após a identificação do candidato ou do seu procurador.

B. Local, Período e Horário da CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA, conforme tabela abaixo:

CAMPUS SERTÃO

Local da Matrícula:

RELAÇÃO DOS CURSOS DATA HORÁRIO

Delmiro Gouveia

Rodovia Prefeito José Serpa

de Menezes, AL 145, Km 03

Bairro Cidade Universitária -

Delmiro Gouveia - AL CEP:

57.480-000

(82) 9941-0190

Engenharia Civil – Vespertino 04 e 05/07/2012

09h às 12h e

14h às 17h

Engenharia da Produção – Vespertino 04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

Geografia – Licenciatura – Noturno 04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

História – Licenciatura – Noturno 04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

Letras - Licenciatura – Matutino  04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

Pedagogia – Licenciatura – Matutino
09h às 12h e

14h às 17h

Local da Matrícula:

RELAÇÃO DOS CURSOS DATA HORÁRIO

Santana do Ipanema

Rua Prefeito Adeildo

Nepomuceno Marques, 472,

Bairro Monumento, CEP

57500-000

Fone (82) 3621-1117]

Ciências Contábeis – Noturno 04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

Ciências Econômicas – Vespertino 04 e 05/07/2012
09h às 12h e

14h às 17h

27 de junho de 2012.

MARIA DO CARMO VIANA CAVALCANTI
Departamento de Registro e Controle Acadêmico

Universidade Federal de Alagoas